
www.sauguspasaulis.lt
2025-07-31 17:13

Durų kodinis užraktas su kortelių skaitytuvu
EURA AC-14A1

Prekei suteikiama garantija: 24 mėn.

Durų kodinis užraktas su kortelių skaitytuvu EURA AC-14A1

Kombinuotas durų kodinis užraktas, galintis veikti atskirai arba kartu su apsaugos sistemomis (per
komunikacijos sąsają). Praėjimas valdomas naudojant PIN kodo įvedimą ir/arba atstuminę kortelę / žetoną.
Durų kodinis užraktas turi 2 relinius išėjimus, kurie gali valdyti atskiras zonas. Tai gali būti
elektromagnetinės spynos, kurios atidaro duris ar vartus, taip pat galima prijungti įvairius elektrinius
prietaisus ar įrangą, pavyzdžiui, išorinį durų skambutį.

Šis durų kodinis užraktas montuojamas paviršiuje (galima tiek lauke, tiek viduje). Tvirtas korpusas apsaugo
nuo galimo sugadinimo, yra atsparus krituliams. Apšviečiami mygtukai leidžia patogiai surinkti kodą
tamsiu paros metu.

Visos durų kodinio užrakto funkcijos programuojamos naudojant skaitinę klaviatūrą. Vienos zonos kontrolė
gali būti valdoma keturiais būdais:

Nauojant tik atstuminę kortelę / žetoną
Naudojant individualius praėjimo kodus (galimas kodo ilgis nuo 2 iki 8 skaitmenų)
Naudojant atstuminę kortelę ir papildomą PIN kodą
Naudojant atstuminę kortelę ir bendrą PIN kodą



TECHNINIAI PARAMETRAI

Maitinimo įtampa: 11–14 V DC
Energijos sąnaudos: 90 mA (budėjimo režimu) / 120 mA (darbo režimu)
Išėjimai: 1 relinis išėjimas: N.C. & N.O. 2A / 24VDC / skambučio relinis išėjimas: N.O. 1A / 24VDC
Komunikacijos tipas: laidinis
Montavimo būdas paviršinis
Užrakto aktyvavimo laikas: 0 ~ 99999 sek. (programuojamas)
Korpusas: aliuminio lydinys
Dažnis: 125 kHz
RF kortelės nuskaitymo diapazonas: 3 ~ 7 cm
Didžiausias vartotojų skaičius: 1000 kodų / kortelių / kodų + kortelių (1 zona); 100 kodų / kortelių /
kodų + kortelių (2 zona)
Darbinės temperatūros diapazonas: -20 ~ +70 °C
Apsaugos klasė: IP65
Matmenys: 180 x 46 x 26 mm
Svoris: 480 g

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


